BLACKBIRD Hálózati Adapter
20W T145 USB-C Kivitel +
Lightning/Type-C Adatkábel
(Dobozos verzió) BH1146
(436982) 12 hó gar.

2,00 db 3 543,00 7 086 27,00 1 913 8 999

Szállítási díj 1,00 db 937,00 937 27,00 253 1 190

Számlaérték 13 507 HUF

Áfa (27,00) 3 647 HUF

Fizetendő 17 154 HUF
Azaz tizenhétezer-egyszázötvennégy forint

A számla közvetített szolgáltatást tartalmaz.A számlán/garancialapon szereplő termékek jótállása (kellék- és segédanyagok kivételével)
a termék nevét követően van meghatározva. A "+" jel előtti szakasz a hazai jogszabályban meghatározott 1év kötelező jótállást jelöli, a